
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

 Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2021 – OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) 
IMÓVEL DESTINADO PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO 
ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE 
MUNICÍPIO, CONFORME ARTIGO 24, INCISO X DA LEI FEDERAL 8666/93. 
CONTRATADA(O): WALTER PEREIRA LOULA, INSCRITA(O) SOB O CPF: 
014.069.305-04, VALOR GLOBAL: 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) – 
DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 085/2021 – OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL 
DESTINADO PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO 
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME 
ARTIGO 24, INCISO X DA LEI FEDERAL 8666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.02 / PROJETO/ATIVIDADE: 2008/ 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903600/ FONTE: 0. CONTRATADO(A): WALTER 
PEREIRA LOULA, INSCRITA(O) SOB O CPF: 014.069.305-04, VALOR GLOBAL: 
10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) - DATA DE ASSINATURA E 
VIGÊNCIA: 19/04/2021 A 31/12/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO 
LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 390C238514B5FA3C801AD4AA56630AE4



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

 Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DI 064/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 
75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). CONTRATADO(A): METAL MAX METALURGICA 
E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 42.396.978/0001-64, 
VALOR GLOBAL: R$ 46.521,20 (quarenta e nove mil quinehntos e vinte e um reais e vinte 
centavos) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 091/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 

75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01/02.06.02/02.03.01/02.05.02 / ATIVIDADE: 2087-2100-2102-2095-2019-2028-
2055-2008-2017-2066-2067/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/3390.30.00/ FONTE: 
00/1/2/4/14/19/28/29. CONTRATADO(A): METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA - ME, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 42.396.978/0001-64, VALOR GLOBAL: R$ 
46.521,20 (quarenta e nove mil quinehntos e vinte e um reais e vinte centavos) - DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA: 20/04/2021 A 20/07/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO 
LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA. 
 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 390C238514B5FA3C801AD4AA56630AE4


		2021-04-19T11:56:12-0300




